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2025_05_06-2025_06_06 Essel K105 Richtung Ortskern
Anzahl der Messwerte vs. Geschwindigkeit

Geschwindigkeitsprofil +

Statistik

Dienstag, 6. Mai 2025, 12:00 Uhr bis Freitag, 6. Juni 2025, 18:00 Uhr

Messungen 215038
Durchschnittsgeschwindigkeit Vd 52 km/h
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85 62 km/h
Maximalgeschwindigkeit Vmax 137 km/h
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2025_05_06-2025_06_06 Essel K105 Richtung Ortskern
Anzahl der Messwerte vs. Messzeitraum

Messungen +

Statistik

Dienstag, 6. Mai 2025, 12:00 Uhr bis Freitag, 6. Juni 2025, 18:00 Uhr

Messungen 215038
Durchschnittsgeschwindigkeit Vd 52 km/h
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85 62 km/h
Maximalgeschwindigkeit Vmax 137 km/h
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

0

20

40

60

80

100

120

140

160

G
es

ch
w

in
di

gk
ei

t (
km

/h
)

2025_05_06-2025_06_06 Essel K105 Richtung Ortskern
Geschwindigkeit vs. prozentueller Anteil an Messwerten

Geschwindigkeit V%
Limit 50 km/h

Statistik

Dienstag, 6. Mai 2025, 12:00 Uhr bis Freitag, 6. Juni 2025, 18:00 Uhr

Messungen 215038
Durchschnittsgeschwindigkeit Vd 52 km/h
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85 62 km/h
Maximalgeschwindigkeit Vmax 137 km/h
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2025_05_06-2025_06_06 Essel K105 Richtung Ortskern
Vd, V85, Vmax vs. Uhrzeit

Vd
V85
Vmax
Limit 50 km/h

Statistik

Dienstag, 6. Mai 2025, 12:00 Uhr bis Freitag, 6. Juni 2025, 18:00 Uhr

Messungen 215038
Durchschnittsgeschwindigkeit Vd 52 km/h
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85 62 km/h
Maximalgeschwindigkeit Vmax 137 km/h
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2025_05_06-2025_06_06 Essel K105 Richtung Ortskern
Gemittelte Anzahl an Messwerten vs. Uhrzeit

Messungen +

Statistik

Dienstag, 6. Mai 2025, 12:00 Uhr bis Freitag, 6. Juni 2025, 18:00 Uhr

Messungen 215038
Durchschnittsgeschwindigkeit Vd 52 km/h
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85 62 km/h
Maximalgeschwindigkeit Vmax 137 km/h



Wochentag
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

0

20

40

60

80

100

120

140

160

G
es

ch
w

in
di

gk
ei

t

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

M
es

sw
er

te

2025_05_06-2025_06_06 Essel K105 Richtung Ortskern
Vd, V85, Vmax, Anzahl der Messwerte vs. Wochentag

Vd
V85
Vmax
Messwerte

Statistik

Dienstag, 6. Mai 2025, 12:00 Uhr bis Freitag, 6. Juni 2025, 18:00 Uhr

Messungen 215038
Durchschnittsgeschwindigkeit Vd 52 km/h
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal V85 62 km/h
Maximalgeschwindigkeit Vmax 137 km/h


